


# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	III/27948 Tuchom – průtah obcí	Objednatel:	KSÚS Stř kraje přísp. organizace	IČ/DIČ:	00066001 / CZ00066001
Druh stavby:	Oprava komunikace vč. Propustku	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita(staničení):	st. 2.863 – 3.370 km	Zhotovitel:	POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.	IČ/DIČ:	27900096 / CZ27900096
Termín výstavby:	2024	ZO za KSUSSK:	Peř Holan ; Vladimír Kratochvíl	Podpis ZO:	
Zdroj financování:	JÚ 10108 Havárie silnic	Zpracoval:	CMS Nymburk - Michal Veselý	Datum:	26.8.24
<b>Rozpočtové náklady v Kč</b>					
A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 2 397 058,97 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00 Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00				
PSV	Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00				
"M"	Dodávky 0,00 Montáž 0,00 Ostatní 0,00				
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	0,00				
ZRN celkem	2 397 058,97	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	2 397 058,97
Základ 21%	2 397 058,97	DPH 21%	503 382,38	Celkem včetně DPH	2 900 441,35
		Objednatel		Zhotovitel	
<b>KSÚS</b> KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC Středočeského kraje		Ing. Milan Peška Technicko-provozní náměstek		POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.	
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: III/27948 Tuchoň průtah

Objekt: Délka 490 m , pr. Šíře 5,2 m, plocha 2 548 m<sup>2</sup> + 176 m<sup>2</sup> (napojení na MK) = 2 724 m<sup>2</sup>  
st. 2,863 – 3,370 km

Termín výstavby

EČO:

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje příspěv. Organizace  
Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA a.s.

Zpracoval: Michal Veselý  
Datum: 26.8.24

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

### Ostatní konstrukce a práce-bourání

1	SOD	51321	Krajnice nezpevněná seřezávání s naložením materiálu	m <sup>2</sup>	350,00	37,31	13 058,50
2	SOD	51398	Doprava do 8 km	m <sup>3</sup>	20,00	274,87	5 497,40
3	SOD	51398	skládkovné	t	35,00	413,98	14 489,30
4	OTSKP	113728	Frézování zpevněných ploch asfaltových , odvoz do 20 km (3 cm) + napojení na kom.	m <sup>3</sup>	82,00	2076,99	170 313,18
5	SOD	22615	Frézování do hl 6 cm (určená místa)	m <sup>2</sup>	200,00	151,96	30 392,00
6	SOD	21817	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 100 – 500 m <sup>2</sup> , tl.5cm ACP 22	m <sup>2</sup>	200,00	526,22	105 244,00
7	SOD	21821	+ - 1 cm asfaltové vrstvy	m <sup>2</sup>	200,00	65,78	13 156,00
8	SOD	20111	Čištění vozovek metením strojné samosběrem	m <sup>2</sup>	5 448,00	2,81	15 308,88
9	SOD	21810	Hutněné asfaltové vrstvy – vyrovnávka	t	208,00	3 800,51	790 506,08
10	SOD	21819	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1000-10000 m <sup>2</sup> , tl.5cm	m <sup>2</sup>	2 724,00	365,44	995 458,56
11	SOD	22812	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 – 10cm	bm	40,00	245,02	9 800,80
12	SOD	22817	Frézování spár a prasklin	bm	55,00	67,88	3 733,40
13	SOD	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	55,00	97,70	5 373,50
14	OTSKP	56962	Zpevnění krajnic z recyklovaného materiálu tl do 100 mm	m <sup>2</sup>	350,00	133,08	46 578,00
15	SOD	45310	Směrové sloupky– zřízení	ks	20,00	446,29	8 925,80
16	R	DIO	Dopravní opatření po dobu stavby	kpl	1,00	75 000,00	75 000,00
17	SOD	55610	Propustek ve st. 2,900 km	m <sup>3</sup>	13,000	395,74	5 144,62
18	SOD	55198	Dopravné m <sup>3</sup> do 10 km	m <sup>3</sup>	13,000	324,56	4 219,28
19	SOD	55198	Dopravné m <sup>3</sup> za každý další km	m <sup>3</sup>	104,000	24,84	2 583,36

20	SOD	55198	Skládkovné	t	23,400	811,38	18 986,29
21	SOD	22342	Podkladní vrstva ze štěrku - tl. 10 cm	m2	42,000	127,38	5 349,96
22	OTSKP	87446	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	M	2,000	2 061,08	4 122,16
23	OTSKP	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	12,000	987,11	11 845,32
24	OTSKP	45131	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET	M3	1,950	4 194,48	8 179,24
25	OTSKP	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	1,250	7 016,99	8 771,24
26	OTSKP	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	10,000	764,71	7 647,10
27	OTSKP	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	20,000	37,31	746,20
28	SOD	84110	Zakládání travních porostů	m2	20,000	31,44	628,80
29	OTSKP	03730	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	16 000,00	16 000,00

Celkem bez DPH

2 397 058,97

DPH 21%

503 382,38

Celkem vč. DPH

2 900 441,35